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TURBORAM TRD25-SC DR

Le TURBORAM TRD25-SC est un brumisateur de courte portée principalement adapté aux travaux de désamiantage, aux

activités de recyclage et aux petites démolitions. Autonome et mobile, le TRD25-SC avec sa portée de 25 métres est idéal

pour |'abattage des poussiéres et le traitement des odeurs de petites activités. Son autonomie et son faible encombrement

fait de lui un passe- partout.

SPECIFICATIONS

Utilisation

Portée sans vent (m)

Surface couverte (m?)

Nombre de buses

Capacité cuve a eau (L)

Consommation d’eau (I/h)

Puissance ventilateur (kW)

Puissance pompe (kW)

Pression de service (bar)

Filtre intégré ( microns p)

Oscilation (°)

Rotation (°)

Inclinaison (°)

Groupe électrogéne (kVA)

Remorque

Dimensions L x | x H (mm)

Poids (kg)

Intérieur / Extérieur

25

70

12

1.150

1a300

1,5

0,75

40

150

NON

359 manuelle

-15a +60

4 (Essence)

2 essieux, homologuée

3379x 1763 x 1923

650

OPTIONS DISPONIBLES

« Traitement de I'eau par lampe UV

« Rampe arriére d'arrosage des pistes

LA QUALITE DE L'/AIR RETROUVEE




